
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dni i godzin przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków przez Przewodniczącego 
Rady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
609) oraz § 19 Statutu Gminy Dąbrowa Białostocka stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/10/18 Rady 
Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 4 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4993) w związku 
z art. 253 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej przyjmuje obywateli w sprawie skarg 
i wniosków 1 dzień w tygodniu, tj. we wtorek w godz. 1400 - 1600. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/25/18 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia dni i godzin przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków przez Przewodniczącego Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: 1BCE455C-978F-42BB-A2DC-2C4E1A1D68B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


